
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1784/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Citra Smara Dewi, S.Sn., M.Si. 

NUPTK  : 1361746647230063 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Sejarah Senirupa 

Modern 
21SRM019 2 

Desain Interior 

(S.1) 
3 Kamis, 13.00 - 14.40 

2. 
Sejarah Interior Barat & 

Timur 
21IN016 2 

Desain Interior 

(S.1) 
3 Kamis, 14.40 - 16.20 

3. 
Desain Interior Public 

Space (Pra TA) 
21IN040 4 

Desain Interior 

(S.1) 
7 Jumat, 08.00 - 14.00 



Jakarta Pusat, 27 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Interior

LILY WIJAYANTI, M.Sn.
NIP. 017309270110120069

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN INTERIOR

2025 GASAL
Mata kuliah : DESAIN INTERIOR PUBLIC SPACE Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : ANINDYO WIDITO, M.Sn.

Dr. CITRA SMARA DEWI, S.Sn., M.Si.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3210150001 ADAM SURYA FIRDAUS 16 14 2 87.5

2 3210150002 ARIOSENO UMARIANTO 16 2 14 87.5

3 3210150006 DELIA YULINDA PUTRI 16 1 15 93.75

4 3210150007 FAUZAN ICHWAN FAUZI 16 16 100

5 3210150009 JASON RAOUF SANTOSO 16 3 12 1 75

6 3220115001 NYOMAN WIDYA SANJIWANI 16 15 1 93.75

7 3220115002 MUHAMMAD RAYHAN 16 2 14 87.5

8 3220115004 LAZUARDI AGHNA RAHADIAN 16 3 13 81.25

9 3220115006 RENGGANIS INDIRA PRATIWI 16 16 100

10 3220115007 MICHAEL GEORGE SMITH 16 16 100

11 3220115009 RAFI YUWANDA 16 15 1 93.75

12 3220150038 YUCKA PENANDA ARDAN 16 2 14 87.5

13 3220150039 SHAQUILA NAILA IMANI 16 3 13 81.25

14 3220150046 SHIRLEY AURELLIA FEBRIYANTI 16 14 2 87.5

15 3220150049 DANIAL NADHIF 16 2 14 87.5

16 3220150051 ADITYA SHOLEH NUGROHO 16 2 14 87.5

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 27 Januari 2026 09:25:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Interior

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : DESAIN INTERIOR PUBLIC SPACE Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21IN040 SKS : 11

No NIM Nama Mahasiswa
UAS

(100,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 3210150001 ADAM SURYA FIRDAUS 88.00 88.00 A- ✔  

2 3210150002 ARIOSENO UMARIANTO 75.00 75.00 B ✔  

3 3210150006 DELIA YULINDA PUTRI 78.00 78.00 B+ ✔  

4 3210150007 FAUZAN ICHWAN FAUZI 88.00 88.00 A- ✔  

5 3210150009 JASON RAOUF SANTOSO 75.00 75.00 B ✔  

6 3220115001 NYOMAN WIDYA SANJIWANI 92.00 92.00 A ✔  

7 3220115002 MUHAMMAD RAYHAN 78.00 78.00 B+ ✔  

8 3220115004 LAZUARDI AGHNA RAHADIAN 78.00 78.00 B+ ✔  

9 3220115006 RENGGANIS INDIRA PRATIWI 91.00 91.00 A ✔  

10 3220115007 MICHAEL GEORGE SMITH 88.00 88.00 A- ✔  

11 3220115009 RAFI YUWANDA 96.00 96.00 A ✔  

12 3220150038 YUCKA PENANDA ARDAN 78.00 78.00 B+ ✔  

13 3220150039 SHAQUILA NAILA IMANI 92.00 92.00 A ✔  

14 3220150046 SHIRLEY AURELLIA FEBRIYANTI 92.00 92.00 A ✔  

15 3220150049 DANIAL NADHIF 78.00 78.00 B+ ✔  

16 3220150051 ADITYA SHOLEH NUGROHO 92.00 92.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 84.94 84.94 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 23 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Selasa, 27 Januari 2026, 09:26:24

Paraf Dosen :

ANINDYO WIDITO, M.Sn.      Dr. CITRA SMARA DEWI, S.Sn., M.Si.      

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 27 Januari 2026 09:26:24 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 27 Januari 2026 09:26:24 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


